附件4

培训协议
甲方：
乙方：燕山大学
为深入贯彻落实党的十九大提出的“加快建设制造强国，加快发展先进制造业，推动互联网、大数据、人工智能和实体经济深度融合”、“建设知识型、技能型、创新型劳动者大军”的决策部署，加快培养国家急需的智能制造领域高层次拔尖人才、领军人才、复合型人才和紧缺专业技术人才，助推以智能制造为主攻方向的《中国制造2025》深入实施，提高相关专业人员在机械行业智能制造关键技术方面能力和水平，中国机械工业联合会教育培训部、机械工业教育发展中心、全国机械职业教育教学指导委员会、中国机械工业教育协会委托乙方对甲方进行短期培训，现双方就委托培训事宜达成如下协议：
一、培训对象：甲方人员___人。
二、培训时间： 2018年8月5日至2018年8月11日。
三、培训内容：
（一）《中国智能制造发展战略研究》解读
（二）从数字化工厂到智能制造业态变革

（三）面向制造业变革的产教协同发展思考

（四）智能制造与工业机器人关键技术

（五）高档数控机床与切削加工智能化关键技术
切削加工职能制造单元技术标准、平台解析和关键技术应用

全国智能制造应用技术技能大赛样题解析

（八）中国制造2025下的人才培养对策与优化

（九）全国数控技能大赛关键技术应用与案例解析

（十）国家重点实验室和国内知名企业参观考察

四、培训地点：燕山大学。
五、培训形式：全体学员脱产学习。
六、双方职责：
 1、甲方职责：
　（1）负责拟定培训要求；
　（2）负责参训人员的组织；
　（3）按本协议书约定向乙方支付培训经费；
　2、乙方职责：
　（1）负责按甲方的培训要求设计培训方案(计划)，并按双方确认的培训方案(计划)组织实施；
　（2）乙方必须严格制定学生管理制度、教学管理制度，并报甲方备案。乙方对其所招收的甲方学员承担全部教学责任；
　（3）保证授课教师按本协议书规定按时授课；
　（4）培训结束后颁发培训证书；
（5）甲方学员在乙方培训期间，乙方应积极配合甲方妥善处理相关事宜。
七、培训经费：
　　1、培训费：
　　根据培训计划，培训费为人民币：________元（¥       元）。
2、食宿费：依住宿宾馆具体收费标准执行。
 本协议书一式两份，甲乙双方各执壹份，自双方签章之日起生效。
甲方(公章)：                        乙方(公章)：
甲方法定代表人(签章)：              乙方法定代表人(签章)：
　　 2018年  月   日                   2018年8月   日

燕山大学账号及税号等信息如下：
单位名称：燕山大学
开户银行：工行秦皇岛分行燕大支行
账 号：0404 3213 1930 0000 651—000000001
税 号：121300004024685546
地 址：河北省秦皇岛市河北大街西段438号
电 话：0335-8057066

PAGE
13